- Final. hymn. et ꝑ. Pr. *Qui natus.*
- 26 Fer. 6. Fest. B. M. V. Reg. Ss. omn. et Matr. pulchræ dilection. *dup.* 2 cl. H. (31 huj.) ut in noviss. quat., 9 l. et com. in Laud. et Ms. t. priv. S. Eleuterii P. M. Ms. pr., Cr., Pf. *Et... Festiv.* (R. C.) In Vp. com. S. Mae. Magdalæ *de Pazzis.* V. ut *simp.* et S. Joan. P. M.
- 27 Sab. (I. P. usq. ad Sab. seq. inclus.) Vig. Pent. *jejun.* *cum abst.*, *alb.* usq. ad Non. De ea *sem.* off. ut in Dom. præ. et pr. loc., 9 l. ex trib. et com. t. in off. S. V. *simp.* et S. P. M., sin. com. *Cruc.* nec *Prec.*
Post Non. *viol.* et, cereis altar. extinct., cantant. prophæ. Celebr. cum planet. et Mtri. cum planet. plic. et omn. cum manip. Ad *Oremus.* non dic. *Flect. genua.* et in fin. proph. non dic. *Deo gratias.*
Deind., ubi adest Fons Bap., fit huj. bñō. de præcept., 1 or. pr., reliq. ut in Sab. S. Celebr. cum pluv., Mtri. cum cum planet. plic. et omn. sin. manip. In process. affert. Cereus pasch. accens. ante *Cruc.*; in fin. *Litan.*, quæ duplic., et ad eas in recub. depon. t. planet.
- In Ms. solemn. *rub.*, dic. Ps. *Judica*, omitt. Introit., incensat. more solito, dic. *Kyrie.*, ad *Gl.* *in excels.* pulsant. org. et campan., unic. or. (sin. imperat.), ad Ev. defert. incens. sed non lumin., sin. Cr.; Pf., *Communic.* et *Hanc igit.* pr. et per oct.

In Ms. priv. *rub.*, omitt. prophæ., dic.
Introit. *Cum sanctificat.* ut in fin. Ms. huj.
diei, unic. or. (sin. imperat.) etc. ut ibi.
Hod. nequit cani Ms. eod. ritu, qui pro
priv. MSS. præscriptus est. (R. C.)

Vp. *rub.* seq. t. Ad stroph. *Veni Creator.*
genuflect. Fin. hym. *Deo Patri... Et Filio*
qui a mortuis... *In sæculorum sæcula...* usq.
ad Non. Sab. seq. inclus.

28 Dom. Pent. *rub.* et per oct. De ea *dup.* 1.
cl. cum oct. privil. Ad Pr. 3 Ps. consuet.
t. et *y.* *Qui sedes.* Ad Tert. *Veni Creator.* et
per oct. In Ms. solemn. ad *y.* *Veni S. Spi-*
ritus omn. genuflect., Celebr. et Mtri. in
med. altar.; in priv. Celebr. versús libr.
et unic. genu. Dic. *Sequent.* Cr. etc. (P. R.
C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.

Nil hoc anno *in civit.* de S. Turibio *Mo-*
grov., et *Extra* de Ss. Mm. Nerei etc., quo-
rum est h. s. respectiva.

29 Fer. 2. (M. p. p.) De oct. *dup.* 1 *cl.* ut he-
ri et pr. loc. (R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.

Nil hoc anno de S. Felice P. M.

30 Fer. 3. (M. p. p.) De oct. *dup.* 1 *cl.* ut heri
et pr. loc. (R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp. t.

31 Fer. 4. *Temp., jejun.* De oct. *sem.* com. t.
S. Petronillæ V. (cum. imperat.) Convent.
p. Non. Cr. etc. (R. C. et per reliq. oct.)
Cum 2 Vp.

In his MSS. de *Temp.* non genuflect. ad
ors.

JUNIUS.

In oratione *A cunctis* in qualibet Ecclesia á quovis
Sacerdote nominandus est Patronus seu Titularis pro-
prius ejusdem Ecclesiæ (S. R. C. 15 Febr. 1875.)

1 Fer. 5. (A. P.) De oct. *sem.* In Ms. 2 or.
t. Ecclæ., Cr. etc. In Vp. *in civit.* com. Ss.
Mm. Nerei etc. (12 Maj., crás s. *pro civ.*)
ut *simp.* et Ss. Mm. Marcellini etc. aña. et
y. de Laud.

Extra. In Vp. com. S. Ubaldi E. C. (16
Maj., crás s. *pro Extra.*) ut *simp.* et Ss. Mm.
Marcellini etc.

2 Fer. 6. *Temp., jejun.* De oct. *sem.* com.
(*in civit.* et *Extra.*) de Sanctis respective
simp. (sin. ll.), et Ss. Mm. Marcellini etc.
cum. aña. *in civit.* de 1 Vp. Convent. p.
Non., Cr. etc. In Vp. *in civit.* com. S.
Ubaldi E. C. (16 Maj., crás s. *pro civit.*) ut
simp. et Ss. Mm. Nerei etc.

Extra. In Vp. com. S. Ubaldi.

3 Sab. *Temp., jejun., Ordin.* (A. P.) De oct.
sem., *in civit.* com. (sin. ll.) S. Ubaldi t.
Extra. in Ms. 2 or. t. *Ecclæ.* Convent. p.
Non., Cr. etc,

In prophs., except. 5.^a respond. *Deo gra-*
tias. et legunt. etiam in MSS. priv. In fin.
Seq. omitt. *Allel.*

Post Non. et Ms. Convent. fin. temp.
pasch.; hoc tamen merid. dic. *Regina cœli.,*

deind. *Angelus Dñi*.

Vp. alb. seq. eom. Dom. t. Ad Compl. aña. *Miserere*. et in fin. *Salve Regina*. usq. ad Advent.

- 4 Dom. 1 p. Pent. 1 cl. Fest. SSæ. Trinitatis, *dup.* 2 cl. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symb. *Quicunq.* Ad aspers. *Asperges me*. flex. genib. In Ms. Gl., Cr., Pf. Trin. et *Communic.* de cñi. (R. C.) In Vp. com. seq. et Dom.
- 5 Fer. 2. rub. S. Bonifacii E. M. *dup.* H. ll. 1 N. fer., reliq. et Ms. ut in noviss. quat. Vp. alb. à cap. seq. com. præ.
- 6 Fer. 3. S. Norberti E. C. *dup.* ll. 1 N. fer. Vp. alb. à cap. seq. L. h., com. præ.
- 7 Fer. 4. S. Pauli á *Cruce* C. *dup.* H. (28 Apr., h. s.) ll. 1 N. fer. Ms. pr. Vp. alb. seq. t. Fin. hym. et ý. Pr. *Qui natus*. et per oct.
- 8 Fer. 5. ☧ Fest. SSmi. Corp. Christi, *dup.* 1 cl. cum oct. privil., ut pr. loc., Cr., Pf. Nat. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.
In exposit. et reposit. SS. Sacram. hod. et per oct. ad ý. *Panem de cælo...* addit. *Allel.*, non vero in administr. Euchæ. In - In reposit. omitt. ante or. *Dñus. vobisc.* et in fin. or. dic. conclus. brev. *Qui vivis et regnas in sæcula...*
- 9 Fer. 6. *alb.* et per oct. De oct. sem. com. (sin ll.) Ss. Mm. Primi etc. In Ms. 3 or.

Concede. Cr. etc. In Vp. com. S. Margaritæ Regin. Scot. ut simp.

- 10 Sab. De oct. sem. com. (sin ll.) S. Margar. In Ms. 3 or. *Concede. Cr. etc. Vp. alb. à cap.* Dom. seq., com. oct. et S. Margarit.
- 11 Dom. infr. oct. 2 p. Pent. De ea *sem.* ut in die fest. et pr. loc., com. oct. Ad Pr. 3 Ps. consuet. Ad *Asperges*. omitt. aspers. altar. Ms. pr. sin. 3 or. nec *Sequent.*, Cr. etc. (R. C.) In Vp. com. oct. et Ss. Mm. Basilidis etc.
- 12 Fer. 2. De oct. sem. com. (sin. l.) Ss. Mm. In Ms. 3 or. *Concede. Cr. etc. Cum 2 Vp.*
- 13 Fer. 3. (M. p. p. ob diem S. Antonii) De oct. sem. In Ms. 2 or. *Concede. 3 Ecclæ. Cr. etc. (R. C.) Cum 2 Vp.*
- 14 Fer. 4. De oct. sem. In Ms. ors. ut heri, Cr. etc. Vp. *alb.* seq. ut in 1 Vp. fest., com. Ss. Mm. Viti etc.
- 15 Fer. 5. Oct. Ss. Corp. Christi, *dup.* ut in die f. et pr. loc. com. (sin. ll.) Ss. Mm., Cr. etc. Vp. *alb.* seq. com. Oct. et S. Joan. Francisci *Regis* C. H. ut *simp.* Final. hym. *Qui natus*.
- 16 Fer. 6. SS. Cordis Jesu, *dup.* 2 cl. H. 9 l. ex trib. et com. S. C. *simp.*, ý. Pr. *Per quem salvati*. Ms. *Egredimini*. Cr., Pf. Nat. (R. C.) Vp. *alb.* seq. com. præ. t.
- 17 Sab. Dedic. Almæ Ecclæ. Cathedral. Ilerd. *dup.* 1 cl. sin. oct. (28 Maj.) Omn. ut in cñi, Dedicat. (*Extra*. Cathed. in or.

38

JUNIUS 1882.

- Secret. omitt. parenth.) Cr. (R. C. et P. V. S.) In Vp. com. Dom. 3 seq. t.
- 18 Dom. 3 p. Pent. *virid.* De ea *sem.* 9 l. et com. Ss. Mm. Marci etc. *Suff.* etc. In Ms. 3 or. *A cunct.* Cr., Pf. Trin. (R. C.) Vp. *alb.* seq. (vid. pr.) com. Dom. et Ss. Mm. Ger-
vassii etc.
- 19 Fer. 2. S. Julianæ à *Falconer.* V. *dup.*
ll. 1 N. fer. 1 R. *Veni electa.* 9 l. et com.
Ss. Mm. Vp. *alb.* seq. t. (vid. pr.)
- 20 Fer. 3. S. Ferdinandi Reg. C. *dup.* 1 *cl.*
sin. oct. H. (30 Maj.) ut pr. loc. (nil hoc
ann. de S. Sylvorio P. M.) (R. C. et P. V.
S.) In Vp. com. seq.
- 21 Fer. 4. *alb.* S. Raymundi E C. *dup.* (pr.
Diæc.) ll. 1 N. fer., reliq. de cñi. 1 loc. Ms.
Statuit. Vp. *alb.* à cap. seq. L. h., com.
præ. et S. Paulini E. C. y. *Elegit.*
- 22 Fer. 5. S. Aloysii Gonzag. C. *dup.* H.
(heri, h. s.) ll. 1 N. fer., 9 l. ex duab. et
com. S. E. C. y. *Amavit.* Vp. *alb.* seq.
(ritu non pasch.) com. præ.
- 23 Fer. 6. Vig. *sin. jejun.* Patrocin. S. Jo-
seph Spons. B. M. V. *dup.* 2 *cl.* H. (Dom.
3 p. Pasch.) añæ. NN. sumunt. ex fest.
ejusd. S. 19 Mart., Invit. et reliq. añæ.
cum yy. et R/R. ut in fest. Patrocin. omiss.
Allel., 9 l. com. et ult. Ev. Vig. Ms. pr.
(ritu non pasch.) Grad. pr. ut in noviss.
quat., sin. Cr., Pf. cñis. (2 Ms.) (R. C.)
Vp. *alb.* seq. com. præ.

JUNIUS 1882.

39

- 24 Sab. (X in Diæc.) Nativ. S. Joan. Bapt.
Patron. *Diæc.*, *dup.* 1 *cl.* cum oct., ut pr.
loc., Cr. Hod. et per oct., except. die 29,
ad nom. *Joan.* in *Nobis quoq. peccator.* fit
cap. inclin. (P. R. C. et P. V. S.) In Vp.
com. seq. et Dom.
- 25 Dom. 4 p. Pent. *alb.* S. Guilielmi Ab.
dup. H. ll. 1 N. 9 l. com. et ult. Ev. Dom.,
com. oct., Cr., Pf. Trin. (R. C.) Vp. *rub.*
à cap. seq. (vid. pr.) com. præ., Dom. et
oct.
- 26 Fer. 2. Ss. Fr. Mm. Joan. et Pauli, *dup.*
ut pr. loc., com. oct., Cr. Vp. *rub.* seq.
com. præ. et oct.
- 27 Fer. 3. S. Barnabæ Ap. *dup. maj.* (11
huj.) ut pr. loc., com. oct., Cr., Pf. Ap.
In Vp. com. seq. et oct.
- 28 Fer. 4. Vig. *jejun. cum abst.*, *alb.* S.
Leon II. P. C. *sem.* ll. 1 N. fer., 9 l. com.
(1 oct.) et ult. Ev. Vig., Cr. (2 Ms.) Vp.
rub. seq. t.
- 29 Fer. 5. X Ss. Ap. Petri et Pauli, *dup.* 1
cl. cum oct. (nil de oct. S. Joan.) Cr., Pf.
Ap. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.) Vp. ut
pr. loc.
- 30 Fer. 6. *rub.* Comm. S. Pauli Ap. *dup.*
ut pr. loc., com. S. Petri et oct. S. Joan.,
Cr. etc. Vp. *alb.* à cap. seq. ut in 1 Vp.
fest. et com. Ss. Ap. aña. *Petrus Ap. y.*
Constitues.

JULIUS.

Sacerdos celebrans in Oratorio publico vel privato, quod non habet Titularem, debet nominare in oratione *A cunctis Patronum civitatis vel loci.* (S. R. C. 12 Sept. 1840.)